ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

PORTARIA Nº 18/2018

O Presidente do Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul
Pernambucana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe
são conferidas:

RESOLVE:

Art.1º- DISPENSAR a pessoa abaixo qualificada como
“GERENCIADOR DE SISTEMA” da unidade jurisdicionada do
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL
PERNAMBUCANA - COMSUL, na operação dos seguintes sistemas:
SAGRES - módulo Licitações e Contratos (LICON), Pessoal e
Execução Orçamentária e Financeira (EOF).
LUIZ GUTEMBERG TAVARES DA SILVA
CPF nº: 012.478.994-38
E-mail: luizgutemberg@yahoo.com.br
Tipo de vínculo: Servidor

Art.2º- DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada para representar a
unidade gestora CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA
MATA SUL PERNAMBUCANA - COMSUL, na operação dos
seguintes sistemas: SAGRES - módulo Licitações e Contratos
(LICON), Pessoal e Execução Orçamentária e Financeira (EOF).
GLECIA IRAINNE SILVA DE LIMA
CPF nº: 092.975.174-47
E-mail: irainnecomsuladm@gmail.com
Tipo de vínculo: Servidor
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão, 31 de julho de 2018.

JOSÉ REGINALDO MORAIS DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeito de Cortês

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:F639EE9D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/09/2018. Edição 2168
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/